1

К А Л У Ж С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ГОРОД МАЛОЯРОСЛАВЕЦ»

Р Е Ш Е Н И Е

от «23» декабря 2024 года                           № 447

О признании утратившим силу решения городской Думы городского поселения «Город

Малоярославец» от 28.05.2020 №526 «Об утверждении Правил благоустройства

территории МО ГП «Город Малоярославец» в части содержания собак и кошек»

Рассмотрев протест Калужской межрайонной природоохранной прокуратуры

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 26 Устава

муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», городская Дума

городского поселения «Город Малоярославец»,

                                                                           Р Е Ш И Л А :

1. Признать утратившим силу Решения городской Думы городского поселения «Город

Малоярославец» от 28 мая 2020 № 526 «Об утверждении Правил благоустройства территории

МО ГП «Город Малоярославец» в части содержания собак и кошек».

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Малоярославецкий край».

3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования

городского поселения «Город Малоярославец»                И.С. Олефиренко

http://bd-registr2:8081/content/act/dd6703fd-b61b-4034-9d0f-c4b820faa70b.doc